
Zápis č. 10/10 a usnesení zastupitelstva Obce Čakov  ze dne 24. 5.  2010  

 

Místo konání : OÚ Čakov 

   

Přítomní  zastupitelé: Ing.Ladislav Prener ,  Mgr. Radek Tušl,   

                                    František Burda, Blažena Petráchová, Ing. Petra Kuklová 

                                     

                                     

Hosté :   

  

Omluven:  Marcela  Puchingerová – nemoc, Ing. Milan Vlk – prac. důvody,  

 

Začátek: 18:00 hodin 

 

Projednáno : 

 

1. Zastupitelstvo bylo seznámeno s vyúčtováním  mobilního svozu (kontejner) 

nebezpečného a velkoobjemového odpadu, který se uskutečnil dne 24.4. a 25.4. 2010. 

Zastupitelstvo bere na vědomí fakturovanou částku 12.052,-Kč. 

Pro : 5  Proti : 0 Zdržel se : 0 

 

2. Zastupitelstvo se seznámilo s nabídkou firmy E.ON ČR na zvýhodněnou dodávku 

elektřiny v roce 2011 o 18% oproti standardní ceně elektřiny produktů v uvedeném roce. 

Zastupitelstvo s nabídkou smluv pro 7 odběrných míst Obce Čakov dle uvedené nabídky 

souhlasí a ukládá starostovy uzavřít předložené smlouvy do 31.5.2010 

Pro : 5  Proti : 0   Zdržel se : 0 

 

3. Zastupitelstvo se seznámilo s výslednou kalkulací provozování vodovodních řadů v 

obcích Čakov a Čakovec, která byla předložena firmou ČEVAK a.s. za rok 2009.  

Zastupitelstvo bere na vědomí , že hospodaření s vodovodními řády obcí skončilo za rok 

2009 přebytkem v částce 5.800,-Kč, která bude převedena na účet obce.  

Pro : 5  Proti : 0   Zdržel se : 0 

 

Konec:  19 : 00 hodin 

 

 

Zapisovatel :  Ing. Petra Kuklová   

    

Zasedání řídil : Ing. Ladislav Prener 

        
Ověřovatelé:    Mgr. Radek Tušl                                 Ing. Milan Vlk 

                           

         Blažena Petráchová                            Burda František 

 

  


